ת"פ 39146-07-12 מדינת ישראל נ' ע

כב' השופט אביב שרון בפני
מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר סבא בעניין:

ע"י ב"כ עו"ד אבישי רובינשטיין
נגד
י ע

ע"י ב"כ עו"ד דוד ונטורה

גזר דין

בניגוד יליד 1954, הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש 1. הנאשם,
לסעיפים 380 + 382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ביום שברעננה. בביתם והתגוררו לזו זה נשואים המתלוננת) - (להלן ע ור הנאשם הדין, הכרעת פי על .2
29.7.11 בשעה 15:30 או בסמוך לכך, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת, עת שהו בבית, במהלכו תקף הנאשם את
של לבקשותיה הנאשם שעה לא לאמור, בהמשך לרצפה.

במתקן או הדרים, סוהר בבית 10:00 בשעה 1.3.15 ביום לריצוי מאסרו יתייצב הנאשם .15
כליאה אחר עליו יורה שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787336; 08-9787377.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"ה, 14 ינואר 2015 בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם ובא כוחו.

"ג טבת תשע"ה, 14 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.